安徽省电线电缆商会
关于举办产品出口中东和科创板挂牌推介会的通知
各会员：
为了让企业适应日益激烈的市场竞争，缓解经济下行压力，解决企业当前的生存和未来规划发展问题，帮助企业寻找新的销售渠道，开拓新的市场，安徽省电线电缆商会定于2019年6月15日举办电线电缆产品出口中东介绍和安徽股交中心科创板挂牌推介会。具体事宜如下：
参会人员：各会员单位董事长、总经理、销售负责人及以上人员
会议时间：2019年6月15日下午14:30-16:30
[bookmark: _GoBack]会议地点：天长市天康集团办公楼10楼大会议室
特邀嘉宾： 安徽省人民政府海湾国家联络站站长、海湾国家安徽总商会会长、China Center L.L.C  CEO  沈晖
           国元期货有限公司   王家军
会议议题：
一、企业产品出口中东推介
1、中东地区出口优势、进出口政策解读。
2、销售业务开展解决方案。
3、电线电缆产品出口中东具体实施方案。
二、安徽股交中心科创板挂牌
1、科创板挂牌的政策补贴介绍。
2、科创板挂牌的目的和意义。
请各会员企业接到通知后积极报名并将报名回执回传至商会邮箱。具体详情可登陆商会网站了解，网址：www.ahdxdl.com。
联系人：胡良健 13966672877
联系电话：0551-66680617
Q    Q：1159090082（邮箱同号）

特此通知
                                 安徽省电线电缆商会
                                   2019年 6 月 5 日

附件1：参会回执
	单位名称
	姓名
	职务
	联系电话